مقامی خریداروں

مضامین بنام ایڈیٹر

اور

باقی تمام خط و کتابت منیجر لٹریچر

قادیان ضلع گورداسپور پتہ پر ہو

چندہ غیر مالک کے
(سات پرو)

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک رسول کا شہادت نامہ ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود (حقیقۃ الوحی)

جلد ۳۳ جولائی ۱۹۱۵ء بروز پچھنچہ مطابق ۹ صومنا المبارک ۱۳۳۳ھ ۱۳ مئی ۱۹۱۵ء

کو چھوڑ دیں۔ اگر دین قیمتی ہو تو اس کو لے لیں۔ اور اگر بیہوشی قیمتی ہو تو وہ لے لیں آپ پر ہی فیصلہ ہے

اخبار احمدیہ

تاؤر سے مولوی ابوالہاشم صاحب ایم۔ اے تحریر فرماتے ہیں کہ یہاں ایک پیر ہیں جن کو ہمارے سلسلہ سے بہت نفرت ہے۔